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100m, Männer 11.05.2024 / 13:15
Vorlauf 1 von 2 Wind: -0,2m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 15:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 184 Ziebold Ivo 2004 SN Dresdner SC 1898 10,66 Q
2 341 Schmalfuß Yannick 1998 SN Treuener LV 10,96 q
3 288 Bach Jan 2003 SN SV Automation 61 Leipzig 11,63 q
4 1 Kerzendörfer Lukas 2001 BA TuS Lörrach-Stetten 12,45
5 334 Richter Tom 1974 SN Leichtathletik-Club Taucha 13,01
6 204 Locke Oliver 1988 SN USV TU Dresden 13,06

Ergebnis Offiziell: 13:39:09

100m, Männer 11.05.2024 / 13:17
Vorlauf 2 von 2 Wind: +0,3m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 15:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 268 Schmidt Roy 1991 SN SC DHfK Leipzig 10,73 Q
2 195 Gropp Marius 2001 SN Post SV Dresden 11,14 q
3 333 Dietrich Patrick 2004 SN Leichtathletik-Club Taucha 11,42 q
4 322 Neumann Dominik 2003 SN SC Riesa 11,98 q
5 335 Zschocke Martin 2002 SN Leichtathletik-Club Taucha 12,13 q
6 205 Thurn Jan 1988 SN USV TU Dresden 14,10

Ergebnis Offiziell: 13:39:09

100m, Männer 11.05.2024 / 15:00
Finale Wind: I:+2,4 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 184 Ziebold Ivo 2004 SN Dresdner SC 1898 10,50
2 268 Schmidt Roy 1991 SN SC DHfK Leipzig 10,59
3 341 Schmalfuß Yannick 1998 SN Treuener LV 10,79
4 195 Gropp Marius 2001 SN Post SV Dresden 10,98
5 333 Dietrich Patrick 2004 SN Leichtathletik-Club Taucha 11,31
6 288 Bach Jan 2003 SN SV Automation 61 Leipzig 11,58
7 322 Neumann Dominik 2003 SN SC Riesa 11,86
8 335 Zschocke Martin 2002 SN Leichtathletik-Club Taucha 12,19

Ergebnis Offiziell:15:14:47

200m, Männer 11.05.2024 / 17:30
Zeitläufe Wind: I:-0,9; II:-1,2 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 156 Joite Kevin 2000 SN Dresdner SC 1898 21,69 1./I
2 195 Gropp Marius 2001 SN Post SV Dresden 22,02 2./I
3 5 Parra Lafuente Adrian Adrian 1999 BB LC Cottbus 22,16 1./II
4 341 Schmalfuß Yannick 1998 SN Treuener LV 22,65 3./I
5 333 Dietrich Patrick 2004 SN Leichtathletik-Club Taucha 22,72 2./II
6 404 Miske Steve 1993 SN Dresdner SC 1898 23,27 3./II
7 322 Neumann Dominik 2003 SN SC Riesa 24,30 4./I
8 288 Bach Jan 2003 SN SV Automation 61 Leipzig 24,72 4./II
9 335 Zschocke Martin 2002 SN Leichtathletik-Club Taucha 25,04 5./I

10 204 Locke Oliver 1988 SN USV TU Dresden 27,71 5./II
Ergebnis Offiziell:17:43:36
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800m R.-Harbig-Lauf, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 11.05.2024 / 12:00
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 6 Schulz Constantin 1998 BB LC Cottbus 1:53,38 1./IV
2 171 Reichel Tilman 2003 SN Dresdner SC 1898 1:55,63 2./IV
3 193 Damo Job Daniel 2003 SN Post SV Dresden 1:55,94 3./IV
4 263 Jahn Louis 2003 SN SC DHfK Leipzig 1:59,00 7./IV
5 196 Krebs Florian 2000 SN Post SV Dresden 2:00,68 3./II
6 152 Haase Niklas 2001 SN Dresdner SC 1898 2:01,58 4./II
7 172 Rezai Jamil 2003 SN Dresdner SC 1898 2:04,33 5./III
8 9 Marschall Jonas 1997 BE Berlin Track Club 2:06,07 6./III
9 278 Ehrlich André 1986 SN SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 2:07,78 4./I

10 325 Birgfeld Kai 1972 SN Läuferbund Schwarzenberg 90 2:23,14 7./I
Zwischenzeiten - Finallauf 1
400m 1:01,16 278 Ehrlich André SN
Zwischenzeiten - Finallauf 2
400m 59,26 152 Haase Niklas SN
Zwischenzeiten - Finallauf 3
400m 57,41 409 Hausner Fynn ST
Zwischenzeiten - Finallauf 4
400m 57,84 44 Fatyga Michal MV
Ergebnis Offiziell:12:28:41

110m Hürden, Männer (1,067m) 11.05.2024 / 14:17
Vorlauf Wind: -1,9m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 7 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 15:40
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 107 Vogel Martin 1992 SN LAC Erdgas Chemnitz 14,34 Q
2 28 Claypool Gavin 2004 BE SCC Berlin 14,93 q
3 399 Näbelung Florian 2004 TH LC Jena 15,07 q
4 97 Lukacs Joey 2003 SN LAC Erdgas Chemnitz 15,12 q
5 299 Tschernikl Florian 1994 SN TSG Markkleeberg von 1903 15,47 q
6 170 Reichardt Franz 1993 SN Dresdner SC 1898 15,79 q

Ergebnis Offiziell: 14:31:22

110m Hürden, Männer (1,067m) 11.05.2024 / 15:40
Finale Wind: I:+0,9 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 107 Vogel Martin 1992 SN LAC Erdgas Chemnitz 14,08
2 399 Näbelung Florian 2004 TH LC Jena 14,60
3 28 Claypool Gavin 2004 BE SCC Berlin 14,63
4 97 Lukacs Joey 2003 SN LAC Erdgas Chemnitz 14,65
5 299 Tschernikl Florian 1994 SN TSG Markkleeberg von 1903 15,12

170 Reichardt Franz 1993 SN Dresdner SC 1898 aufg.
Ergebnis Offiziell:16:00:22

2000m Hindernis, Männer (0,914m) (aus gemeinsamem Bewerb) 11.05.2024 / 16:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 140 Bebendorf Karl 1996 SN Dresdner SC 1898 5:28,30
Zwischenzeiten - Zeitlauf
1000m 2:45,84 140 Bebendorf Karl SN
Ergebnis Offiziell:16:35:19
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Hochsprung, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 11.05.2024 / 13:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 1,85 1,90 1,95 2,00 2,05 2,10 2,15 2,20

1 (1) 402 Friedrich Finn 2004 TH WSSV Suhl 1990 2,00
- - - - - O O O XO XXX

2 (2) 378 Spieß Cedric 2004 TH Erfurter LAC 2,00
- - - - O O O XO XXO XXX

3 (4) 293 Möritz Fabian 2003 SN SV Lindenau 1848 1,75
- O O O XXX

Ergebnis Offiziell:14:56:15

Weitsprung, Männer
Vor/Endkampf 11.05.2024 / 15:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 396 Ferber Nils 2006 TH LC Jena 6,86 +2,1
6,59 6,54 x x x 6,86
0,0 -0,7 +1,1 +1,2 +1,5 +2,1

2 32 Völkel Fritz 2006 BE SCC Berlin 6,74 +2,4
5,92 4,70 6,33 x 6,74 6,68
-0,1 +0,1 +1,2 +0,7 +2,4 +1,0

3 139 Bähr Camillo 2005 SN Dresdner SC 1898 6,71 +2,7
6,23 5,95 6,31 5,78 6,11 6,71
-1,1 -0,1 +2,7 +0,7 +1,2 +2,7

4 397 Hüttner Jakob 2008 TH LC Jena 6,70 +0,1
6,58 6,61 6,70 6,68 6,60 6,67
0,0 +0,3 +0,1 +1,9 +1,3 +0,9

5 395 Eichelkraut Paul 2006 TH LC Jena 6,68 +1,8
x 6,43 x x x 6,68

-0,8 -0,3 +2,4 +1,6 +1,3 +1,8
6 55 Ahiandjipe Leoniel Octavianus 2007 MV Schweriner SC 6,67 0,0

x 6,67 x 6,33 6,32 x
-1,0 0,0 +1,1 +1,3 +2,3 +3,0

7 404 Miske Steve 1993 SN Dresdner SC 1898 6,53 +2,6
6,52 6,33 6,35 6,18 6,47 6,53
+1,7 +1,8 +0,6 +2,1 -0,6 +2,6

8 392 Arnold Max 2007 TH LC Jena 6,45 +2,3
6,31 6,19 6,45 - 6,31 6,11
0,0 +0,2 +2,3 +2,1 +2,8

9 400 Wolff Felix 2008 TH LC Jena 6,14 0,0
6,14 4,74 6,05
0,0 -0,3 +0,8

10 57 Müller Johann 2008 MV Schweriner SC 5,95 +2,4
5,86 5,95 5,74
+0,1 +2,4 +0,8

11 142 Borkert Arne 2008 SN Dresdner SC 1898 5,80 +0,3
5,80 5,63 r
+0,3 +1,2

12 1 Kerzendörfer Lukas 2001 BA TuS Lörrach-Stetten 5,66 +1,7
x 5,65 5,66

+1,3 +1,0 +1,7
13 246 Lampert Dirk 1975 SN SV Sachsenring Hohenstein-E. 4,91 +0,4

x 4,91 4,87
-0,6 +0,4 +1,9

98 Maywald-Schönborn Tim 1988 SN LAC Erdgas Chemnitz ab.

15 Bellin Albert Hans 2007 BE RSV Eintracht Berlin ab.

197 Zirnstein Erik 2003 SN Post SV Dresden ab.

293 Möritz Fabian 2003 SN SV Lindenau 1848 n.a.
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Weitsprung, Männer - Fortsetzung
Vor/Endkampf 11.05.2024 / 15:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

249 Fischer Hugo 2007 SN TSV Cossebaude n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18

Versuch 1-3 57 246 98 400 404 15 397 142 197 293 392 249 395 139 55
396 32 1

Versuch 4-6 404 397 392 395 139 55 396 32
Ergebnis Offiziell:17:05:33

Dreisprung, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 11.05.2024 / 14:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 141 Boden Pascal 2003 SN Dresdner SC 1898 15,31 +0,7 2./I
15,31 15,10 14,99 14,97 15,09 15,17
+0,7 +0,2 +1,4 +2,4 +1,5 +0,3

2 (3) 89 Franke Franjo 2004 SN LAC Erdgas Chemnitz 14,72 +2,6 3./I
14,72 14,24 14,35 x 14,32 14,22
+2,6 +0,8 +1,5 +0,4 +1,9 +1,2

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale 1 318 216 117 211 217 134 21 391 310 169 178 90 89 141
Finale 2 407 23 73 400 27 33 311
Ergebnis Offiziell:15:37:47

Speerwurf, Männer (800g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 11.05.2024 / 12:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (6) 293 Möritz Fabian 2003 SN SV Lindenau 1848 47,98
45,44 47,98 44,87 r

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 56 164 144 279 62 8 146 305 236 159 408 235 293
Ergebnis Offiziell:13:21:35

100m, Frauen 11.05.2024 / 12:49
Vorlauf 1 von 2 Wind: +0,7m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 14:40
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 121 Kunze Cora 2004 SN Dresdner SC 1898 11,81 Q
2 37 Hemmelmann Naomi 1997 BY Track & Field Club Mainfranken 11,97 q
3 25 Müller Verena-Aimée 2003 BE SCC Berlin 12,41 q
4 190 Enge Sarah 2000 SN Post SV Dresden 12,89 q

Ergebnis Offiziell: 13:15:54

100m, Frauen 11.05.2024 / 12:51
Vorlauf 2 von 2 Wind: +0,5m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 14:40
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 228 Strohbach Liv Zoe 2004 SN LV 90 Erzgebirge 12,04 v
2 214 Winkler Pauline 2001 SN TVL Freiberg 12,10 q
3 110 Arndt Selma 2004 SN Dresdner SC 1898 12,45 q
4 345 Kliche Daniela 1978 SN LG Neiße 13,64 q
5 327 Ludwig Angelina [GK] 2004 SN Leichtathletik-Club Taucha 13,75 q+

TR 7.1 mit 16.5.3
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Ergebnis Offiziell: 13:15:54

100m, Frauen 11.05.2024 / 14:40
Finale Wind: I:+1,5 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 121 Kunze Cora 2004 SN Dresdner SC 1898 11,88
2 37 Hemmelmann Naomi 1997 BY Track & Field Club Mainfranken 12,08
3 214 Winkler Pauline 2001 SN TVL Freiberg 12,13
4 25 Müller Verena-Aimée 2003 BE SCC Berlin 12,47
5 327 Ludwig Angelina [GK] 2004 SN Leichtathletik-Club Taucha 13,48
6 345 Kliche Daniela 1978 SN LG Neiße 13,68

110 Arndt Selma 2004 SN Dresdner SC 1898 ab.
190 Enge Sarah 2000 SN Post SV Dresden ab.

Ergebnis Offiziell:15:07:33

200m, Frauen 11.05.2024 / 17:10
Zeitläufe Wind: I:-0,6; II:-0,9 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 41 Tiltscher Jule 2001 HE Wiesbadener LV 24,90 1./II
2 228 Strohbach Liv Zoe 2004 SN LV 90 Erzgebirge 24,95 1./I
3 214 Winkler Pauline 2001 SN TVL Freiberg 24,98 2./II
4 37 Hemmelmann Naomi 1997 BY Track & Field Club Mainfranken 25,14 3./II
5 116 Grahle Emilia 2001 SN Dresdner SC 1898 25,35 2./I
6 383 Böhm Alina Sophie 1996 TH LC Jena 25,86 3./I
7 327 Ludwig Angelina [GK] 2004 SN Leichtathletik-Club Taucha 28,03 4./II
8 330 Thieme Antonia 2000 SN Leichtathletik-Club Taucha 28,32 4./I
9 191 Juhas Selina 2004 SN Post SV Dresden 31,04 5./I

387 Recke Annabell 2003 TH LC Jena n.a. -/II
Ergebnis Offiziell:17:21:37

800m R.-Harbig-Lauf, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 11.05.2024 / 11:45
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 276 Stricker Nadine 1995 SN SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 2:13,08 1./III
Zwischenzeiten - Finallauf 1
400m 1:10,60 138 Wolf Jette SN
Zwischenzeiten - Finallauf 2
400m 1:08,88 416 Poida Anabell ST
Zwischenzeiten - Finallauf 3
400m 1:07,30 276 Stricker Nadine SN
Ergebnis Offiziell:12:09:33

100m Hürden, Frauen (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 11.05.2024 / 13:45
Vorlauf 1 von 2 Wind: -0,7m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 15:20
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

3 (2) 387 Recke Annabell 2003 TH LC Jena 15,01 q
41 Tiltscher Jule 2001 HE Wiesbadener LV aufg.

Ergebnis Offiziell: 14:11:45
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100m Hürden, Frauen (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 11.05.2024 / 13:47
Vorlauf 2 von 2 Wind: -0,8m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 15:20
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 (1) 40 Jalloh Hawa 2003 HE Wiesbadener LV 13,78 Q
2 (3) 383 Böhm Alina Sophie 1996 TH LC Jena 14,47 v
4 (5) 373 Anders Theresa 2003 ST TSG Wittenberg 15,35 q+

Ergebnis Offiziell: 14:11:45

100m Hürden, Frauen (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 11.05.2024 / 15:20
Finale Wind: I:+0,6 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 41 Tiltscher Jule 2001 HE Wiesbadener LV 14,28
2 387 Recke Annabell 2003 TH LC Jena 14,97

40 Jalloh Hawa 2003 HE Wiesbadener LV aufg.
373 Anders Theresa 2003 ST TSG Wittenberg ab.

Ergebnis Offiziell:15:39:45

2000m Hindernis, Frauen (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 11.05.2024 / 16:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 256 Heyne Neele 2004 SN SC DHfK Leipzig 6:39,85
2 35 Klement Tina 2004 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 7:18,17

Zwischenzeiten - Zeitlauf
1000m 3:24,68 256 Heyne Neele SN
Ergebnis Offiziell:16:15:18

4x100m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 11.05.2024 / 11:20
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

1 (1) Dresdner SC 1898 e.V. SN Dresdner SC 1898 46,55
1: 115, Frenzel Lara Berenike (2005) 2: 121, Kunze Cora (2004)
3: 113, Büchner Liv Grete (2006) 4: 110, Arndt Selma (2004)

Ergebnis Offiziell:11:38:10

Hochsprung, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 11.05.2024 / 15:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,63 1,67 1,69 1,72 1,75 1,78 1,81 1,84

1,87 1,90

1 (2) 212 Schnell Anastasia 2001 SN TVL Freiberg 1,60
- XO O XO O XXX

2 (7) 245 Lampert Alexandra 1978 SN SV Sachsenring Hohenstein-E. 1,45
O XO XXX

Ergebnis Offiziell:16:05:35

Weitsprung, Frauen
Vor/Endkampf 11.05.2024 / 15:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 383 Böhm Alina Sophie 1996 TH LC Jena 5,97 +3,1
5,92 5,26 x x x 5,97
-0,5 -0,6 +2,2 +1,9 +1,9 +3,1
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Weitsprung, Frauen - Fortsetzung
Vor/Endkampf 11.05.2024 / 15:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

2 67 Götze Melinda 2008 SN LAC Erdgas Chemnitz 5,61 +3,3
5,22 5,45 5,27 5,32 5,37 5,61
+1,0 +1,3 +1,5 +0,4 +1,7 +3,3

3 387 Recke Annabell 2003 TH LC Jena 5,58 +0,1
5,42 5,48 5,45 5,58 5,58 5,52
0,0 -0,5 +1,1 +0,1 +2,6 0,0

4 84 Utassy Emmy 2007 SN LAC Erdgas Chemnitz 5,54 -0,5
5,47 5,26 5,29 5,54 x x
0,0 0,0 +0,8 -0,5 +2,2 +1,9

5 192 Kühn Marie 2002 SN Post SV Dresden 5,51 +1,5
5,26 5,51 x 5,12 x 5,23
-0,7 +1,5 +0,4 +1,7 +1,7 +2,6

6 373 Anders Theresa 2003 ST TSG Wittenberg 5,50 +1,2
5,37 5,50 5,19 x 5,33 5,49
-0,2 +1,2 +1,4 +1,7 +1,8 +2,2

7 229 Weber Rosalie 2005 SN LV 90 Erzgebirge 5,42 -1,2
5,42 5,35 - 5,13 5,35 -
-1,2 -0,2 -1,3 +0,3

8 25 Müller Verena-Aimée 2003 BE SCC Berlin 5,41 +1,8
4,91 5,09 5,41 5,23 3,77 x
+0,6 +3,3 +1,8 +1,2 +0,9 +2,6

9 24 Feßer Annika 2006 BE SCC Berlin 5,40 +2,4
5,33 5,15 5,40
-0,3 +0,9 +2,4

10 374 Hildebrandt Leni 2007 TH Apoldaer LV 90 5,23 +1,9
x 4,16 5,23

-0,1 0,0 +1,9
11 375 Seidel Clara 2005 TH LAV Elstertal Bad Köstritz 5,20 -0,4

5,20 4,25 5,18
-0,4 +1,4 +1,8

12 34 Eisengräber Leonie 2006 BE Sportfreunde Kladow 5,10 +0,3
5,10 4,90 4,84
+0,3 -1,6 +0,7

13 14 Sommer Finja 2007 BE RSV Eintracht Berlin 5,04 +0,5
5,04 4,94 4,88
+0,5 0,0 +0,4

14 190 Enge Sarah 2000 SN Post SV Dresden 5,02 0,0
5,02 4,23 4,61
0,0 +0,2 +0,6

15 188 Bär Laura 2003 SN Post SV Dresden 4,97 +0,6
4,97 4,51 x
+0,6 -1,2 0,0

384 Froherz Mariella 2008 TH LC Jena ab.
r

412 Zimmermann Kajsa 2004 ST SV Halle ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17

Versuch 1-3 384 188 14 190 192 375 34 373 25 374 67 229 24 84 412
387 383

Versuch 4-6 192 373 25 67 229 84 387 383
Ergebnis Offiziell:16:58:50
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Dreisprung, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 11.05.2024 / 14:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 73 Klik Lea-Sophie 2000 SN LAC Erdgas Chemnitz 13,17 +2,3 4./II
12,48 12,58 12,90 12,94 x 13,17
+1,3 -2,2 +1,9 +2,4 +0,4 +2,3

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale 1 318 216 117 211 217 134 21 391 310 169 178 90 89 141
Finale 2 407 23 73 400 27 33 311
Ergebnis Offiziell:15:37:47

Speerwurf, Frauen (600g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 11.05.2024 / 10:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 390 Wilke Yasmin 2003 TH LC Jena 42,46
x 42,46 x x x x

2 (5) 210 Grobitzsch Katharina 1998 SN TVL Freiberg 36,24
x x 36,24 x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19

Versuch 1-3 342 216 343 313 328 227 274 209 137 54 118 220 218 34 329
229 219 390 210

Versuch 4-6 227 274 209 137 54 118 220 218 34 329 229 219 390 210
Ergebnis Offiziell:12:22:22

100m, Männliche Jugend U20 11.05.2024 / 13:15
Vorlauf 1 von 2 Wind: -0,5m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 15:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 31 Reckwald Ramon 2006 BE SCC Berlin 11,13 Q
2 16 Härtl Lewis Osei 2005 BE SC Berlin 11,22 q
3 46 Grützenmacher Theo 2005 MV SC Neubrandenburg 11,31 q
4 176 Schöttke Finn 2006 SN Dresdner SC 1898 11,33 q
5 101 Pansa Raphael 2005 SN LAC Erdgas Chemnitz 11,42 q
6 396 Ferber Nils 2006 TH LC Jena 11,50 v
7 401 Wolff Thilo 2006 TH LC Jena 11,71
8 251 Hesse Johannes 2006 SN TSV Cossebaude 12,04

Ergebnis Offiziell: 13:43:47

100m, Männliche Jugend U20 11.05.2024 / 13:17
Vorlauf 2 von 2 Wind: -0,2m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 15:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 282 Schuster Louis 2007 SN SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 10,69 Q
2 395 Eichelkraut Paul 2006 TH LC Jena 11,34 v
3 167 Naumann Mateo 2005 SN Dresdner SC 1898 11,51 q+
4 292 Kratzsch Louis Walter 2005 SN SV Lindenau 1848 11,54 q+
5 349 Korselt Lennart 2006 SN LG Neiße 11,61
6 104 Riedel Cedric 2006 SN LAC Erdgas Chemnitz 11,88
7 290 Domschke Maximilian 2006 SN SV Automation 61 Leipzig 12,13

Ergebnis Offiziell: 13:43:47
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100m, Männliche Jugend U20 11.05.2024 / 15:00
Finale Wind: I:+2,0 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 282 Schuster Louis 2007 SN SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 10,54
2 31 Reckwald Ramon 2006 BE SCC Berlin 10,89
3 16 Härtl Lewis Osei 2005 BE SC Berlin 11,00
4 46 Grützenmacher Theo 2005 MV SC Neubrandenburg 11,11
5 101 Pansa Raphael 2005 SN LAC Erdgas Chemnitz 11,32
6 167 Naumann Mateo 2005 SN Dresdner SC 1898 11,39
7 292 Kratzsch Louis Walter 2005 SN SV Lindenau 1848 11,43

176 Schöttke Finn 2006 SN Dresdner SC 1898 ab.
Ergebnis Offiziell:15:08:10

200m, Männliche Jugend U20 11.05.2024 / 17:30
Zeitläufe Wind: I:-0,6 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 91 Gombos Gustav 2006 SN LAC Erdgas Chemnitz 22,52
2 401 Wolff Thilo 2006 TH LC Jena 23,01
3 101 Pansa Raphael 2005 SN LAC Erdgas Chemnitz 23,32
4 104 Riedel Cedric 2006 SN LAC Erdgas Chemnitz 24,23
5 290 Domschke Maximilian 2006 SN SV Automation 61 Leipzig 24,67

Ergebnis Offiziell:17:35:53

800m R.-Harbig-Lauf, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.05.2024 / 12:00
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 162 Machnow Tore 2005 SN Dresdner SC 1898 1:56,70 5./IV
2 409 Hausner Fynn 2006 ST Hallesche Leichtathl.-Freunde 1:59,20 1./III
3 269 Siegel Moritz 2006 SN SC DHfK Leipzig 1:59,88 8./IV
4 372 Wiese Tom 2005 ST Sportclub Magdeburg 2:00,38 9./IV
5 369 Pflug Maximilian 2005 ST Sportclub Magdeburg 2:00,52 2./II
6 294 Richter Jonah 2005 SN SV Lindenau 1848 2:03,00 3./III
7 163 Matschke Max 2005 SN Dresdner SC 1898 2:05,52 1./I
8 155 John Pascal 2005 SN Dresdner SC 1898 2:08,25 8./III
9 338 Heide Finn 2006 SN SSV 1952 Torgau 2:09,07 5./I

10 421 Kunz Adrian 2005 ST Sportclub Magdeburg 2:11,77 7./II
11 420 Hell Luca Fynn 2005 ST Sportclub Magdeburg 2:12,43 9./III

Zwischenzeiten - Finallauf 1
400m 1:01,16 278 Ehrlich André SN
Zwischenzeiten - Finallauf 2
400m 59,26 152 Haase Niklas SN
Zwischenzeiten - Finallauf 3
400m 57,41 409 Hausner Fynn ST
Zwischenzeiten - Finallauf 4
400m 57,84 44 Fatyga Michal MV
Ergebnis Offiziell:12:28:41

110m Hürden, Männliche Jugend U20 (0,991m) 11.05.2024 / 14:15
Vorlauf Wind: -2,5m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 7 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 15:40
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 151 Gulitz Theo 2005 SN Dresdner SC 1898 15,17 Q
2 392 Arnold Max 2007 TH LC Jena 15,98 q

Ergebnis Offiziell: 14:27:33
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110m Hürden, Männliche Jugend U20 (0,991m) 11.05.2024 / 15:40
Finale Wind: I:+0,2 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 151 Gulitz Theo 2005 SN Dresdner SC 1898 14,64
2 392 Arnold Max 2007 TH LC Jena 15,20

Ergebnis Offiziell:16:00:06

2000m Hindernis, Männliche Jugend U20 (0,914m) (aus gemeinsamem Bewerb) 11.05.2024 / 16:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 175 Sato Erik 2006 SN Dresdner SC 1898 6:01,23
2 174 Röhrig Valentin 2005 SN Dresdner SC 1898 6:01,32

aW 303 Rössler Christian 2005 SN TSV Fortschritt Mittweida 1949 6:39,35
Zwischenzeiten - Zeitlauf
1000m 2:45,84 140 Bebendorf Karl SN
Ergebnis Offiziell:16:35:19

4x100m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.05.2024 / 11:35
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

1 (2) StG CoBiMi SN StG CoBiMi 45,22
1: 252, Kießling Max (2008) 2: 251, Hesse Johannes (2006)
3: 62, Preißler Orson (2007) 4: 202, Zein Connor (2008)

Ergebnis Offiziell:11:52:25

4x400m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.05.2024 / 16:35
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

1 (1) Dresdner SC 1898 e.V. 1 SN Dresdner SC 1898 3:24,82
1: 176, Schöttke Finn (2006) 2: 177, Schuch Sebastian (2007)
3: 185, Ziesche Carlo (2008) 4: 162, Machnow Tore (2005)

Dresdner SC 1898 e.V. 2 SN Dresdner SC 1898 aufg.
1: 151, Gulitz Theo (2005) 2: 167, Naumann Mateo (2005)
3: 143, Buß Maris (2006) 4: 146, Fischer Felix (2007)

Ergebnis Offiziell:16:46:12

Hochsprung, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 11.05.2024 / 13:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 1,85 1,90 1,95 2,00 2,05 2,10 2,15 2,20

1 (3) 403 Friedrich Linus 2006 TH WSSV Suhl 1990 1,80
O O O O O XXX

Ergebnis Offiziell:14:56:15

Dreisprung, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 11.05.2024 / 14:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 90 Freund Steven 2005 SN LAC Erdgas Chemnitz 15,80 +1,5 1./I
x x 15,68 15,80 15,29 x

+2,2 +2,1 +1,6 +1,5 +1,8 +1,7
2 (3) 311 Schneider Aron 2006 SN VfL Pirna-Copitz 07 13,77 +3,6 3./II

x 13,77 13,49 x 13,32 13,48
0,0 +3,6 +1,0 +1,1 +0,5 +0,5

3 (12) 178 Schwulst Johann 2006 SN Dresdner SC 1898 10,81 +2,2 12./I
x 10,81 x x - x

+1,2 +2,2 +0,9 +2,0 +0,4
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Dreisprung, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 11.05.2024 / 14:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale 1 318 216 117 211 217 134 21 391 310 169 178 90 89 141
Finale 2 407 23 73 400 27 33 311
Ergebnis Offiziell:15:37:47

Speerwurf, Männliche Jugend U20 (800g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 11.05.2024 / 12:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 235 Kramer Malte 2005 SN LV 90 Erzgebirge 54,53
53,37 54,53 53,83 52,53 51,38 52,47

2 (5) 408 Tümpel Julius 2005 SN SV Vorwärts Zwickau 48,88
48,87 48,88 45,77 44,53 x 45,74

3 (8) 159 Klemm Niklas 2005 SN Dresdner SC 1898 42,10
42,10 x x 38,51 x 38,85

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 56 164 144 279 62 8 146 305 236 159 408 235 293
Ergebnis Offiziell:13:21:35

100m, Weibliche Jugend U20 11.05.2024 / 12:45
Vorlauf 1 von 2 Wind: +0,3m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 14:40
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 115 Frenzel Lara Berenike 2005 SN Dresdner SC 1898 12,16 Q
2 65 Döring Martha 2006 SN LAC Erdgas Chemnitz 12,25 q
3 7 Otto Michelle 2006 BB SC Potsdam 12,72 q
4 34 Eisengräber Leonie 2006 BE Sportfreunde Kladow 12,87 q
5 347 Tamme Maja 2005 SN LG Neiße 12,88 q
6 76 Lindner Heidi 2006 SN LAC Erdgas Chemnitz 12,96

Ergebnis Offiziell: 13:00:59

100m, Weibliche Jugend U20 11.05.2024 / 12:47
Vorlauf 2 von 2 Wind: -1,3m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 14:40
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 136 Weichler Emmy 2005 SN Dresdner SC 1898 12,39 Q
2 22 Chikezie Munachimso 2006 BE SCC Berlin 12,50 q
3 388 Schröder Maria 2006 TH LC Jena 12,77 q
4 52 Niemann Helen 2006 MV Schweriner SC 12,89
5 61 Sander Maria 2005 MV SV Medizin Schwerin 13,16
6 389 Weiß Sophia 2006 TH LC Jena 13,20
7 317 Kießling Clara 2005 SN SC Riesa 13,87

Ergebnis Offiziell: 13:00:59

100m, Weibliche Jugend U20 11.05.2024 / 14:40
Finale Wind: I:+0,7 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 115 Frenzel Lara Berenike 2005 SN Dresdner SC 1898 12,10
2 136 Weichler Emmy 2005 SN Dresdner SC 1898 12,17
3 65 Döring Martha 2006 SN LAC Erdgas Chemnitz 12,19
4 22 Chikezie Munachimso 2006 BE SCC Berlin 12,43
5 388 Schröder Maria 2006 TH LC Jena 12,48
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100m, Weibliche Jugend U20 - Fortsetzung 11.05.2024 / 14:40
Finale Wind: I:+0,7 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

6 7 Otto Michelle 2006 BB SC Potsdam 12,57
7 347 Tamme Maja 2005 SN LG Neiße 12,65
8 34 Eisengräber Leonie 2006 BE Sportfreunde Kladow 12,89

Ergebnis Offiziell:14:54:27

200m, Weibliche Jugend U20 11.05.2024 / 17:10
Zeitläufe Wind: I:-1,2; II:-0,4 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 65 Döring Martha 2006 SN LAC Erdgas Chemnitz 25,24 1./I
2 136 Weichler Emmy 2005 SN Dresdner SC 1898 25,54 2./I
3 113 Büchner Liv Grete 2006 SN Dresdner SC 1898 25,68 1./II
4 388 Schröder Maria 2006 TH LC Jena 25,76 2./II
5 52 Niemann Helen 2006 MV Schweriner SC 25,92 3./I
6 389 Weiß Sophia 2006 TH LC Jena 26,92 4./I
7 347 Tamme Maja 2005 SN LG Neiße 27,11 5./I

76 Lindner Heidi 2006 SN LAC Erdgas Chemnitz ab. -/II
375 Seidel Clara 2005 TH LAV Elstertal Bad Köstritz ab. -/II

Ergebnis Offiziell:17:18:09

800m R.-Harbig-Lauf, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.05.2024 / 11:45
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 128 Planken Selina 2006 SN Dresdner SC 1898 2:25,74 6./III
2 72 Herold Nelly 2006 SN LAC Erdgas Chemnitz 2:26,01 7./III
3 312 Rosch Alina 2006 SN LATV Plauen 2:28,23 5./II
4 119 Henze Joselyn 2006 SN Dresdner SC 1898 2:33,10 7./II

Zwischenzeiten - Finallauf 1
400m 1:10,60 138 Wolf Jette SN
Zwischenzeiten - Finallauf 2
400m 1:08,88 416 Poida Anabell ST
Zwischenzeiten - Finallauf 3
400m 1:07,30 276 Stricker Nadine SN
Ergebnis Offiziell:12:09:33

100m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 11.05.2024 / 13:45
Vorlauf 1 von 2 Wind: -0,7m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 15:20
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

2 (1) 122 Kunze Lilly 2005 SN Dresdner SC 1898 14,36 Q
4 (3) 24 Feßer Annika 2006 BE SCC Berlin 15,27 v
5 (4) 38 Hörnlein Greta 2006 BY Track & Field Club Mainfranken 15,30 q

Ergebnis Offiziell: 14:11:45

100m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 11.05.2024 / 13:47
Vorlauf 2 von 2 Wind: -0,8m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 15:20
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 (2) 120 Hoffmann Helene 2006 SN Dresdner SC 1898 13,85 q
3 (4) 229 Weber Rosalie 2005 SN LV 90 Erzgebirge 14,87 q

Ergebnis Offiziell: 14:11:45
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100m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 11.05.2024 / 15:20
Finale Wind: I:+0,6 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 120 Hoffmann Helene 2006 SN Dresdner SC 1898 13,89
2 122 Kunze Lilly 2005 SN Dresdner SC 1898 13,96
3 229 Weber Rosalie 2005 SN LV 90 Erzgebirge 14,89

38 Hörnlein Greta 2006 BY Track & Field Club Mainfranken aufg.
Ergebnis Offiziell:15:39:45

2000m Hindernis, Weibliche Jugend U20 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 11.05.2024 / 16:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 255 Grundmann Linda 2005 SN SC DHfK Leipzig 7:11,18
2 114 Dierbeck Lillie 2006 SN Dresdner SC 1898 7:24,14
3 36 Poschenrieder Hanna 2005 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 7:25,61
4 260 Tischer Alexa Maxime 2005 SN SC DHfK Leipzig 7:42,05
5 11 Tippmann Melina-Lucia 2005 BE Berliner SV 1892 7:54,39

Zwischenzeiten - Zeitlauf
1000m 3:24,68 256 Heyne Neele SN
Ergebnis Offiziell:16:15:18

4x100m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.05.2024 / 11:20
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

1 (2) SCC Berlin BE SCC Berlin 48,06
1: 26, Widera Vivien (2007) 2: 21, Brayshaw Jasmin (2008)
3: 24, Feßer Annika (2006) 4: 22, Chikezie Munachimso (2006)

2 (3) StG Schwerin MV StG Schwerin 48,74
1: 61, Sander Maria (2005) 2: 52, Niemann Helen (2006)
3: 53, Steinhagen Ann-Kathrin (2007) 4: 50, Karsten Lea (2007)

Ergebnis Offiziell:11:38:10

Hochsprung, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 11.05.2024 / 15:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,63 1,67 1,69 1,72 1,75 1,78 1,81 1,84

1,87 1,90

1 (5) 317 Kießling Clara 2005 SN SC Riesa 1,50
O XO O XXX

189 Baumert Friederike 2005 SN Post SV Dresden n.a.

229 Weber Rosalie 2005 SN LV 90 Erzgebirge n.a.

Ergebnis Offiziell:16:05:35

Dreisprung, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 11.05.2024 / 14:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (11) 117 Greiffenberg Cora 2005 SN Dresdner SC 1898 10,83 +3,1 11./I
x 10,49 10,83 10,09 10,29 10,55

+1,9 +1,1 +3,1 +0,7 +0,8 +1,2
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale 1 318 216 117 211 217 134 21 391 310 169 178 90 89 141
Finale 2 407 23 73 400 27 33 311
Ergebnis Offiziell:15:37:47
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Speerwurf, Weibliche Jugend U20 (600g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 11.05.2024 / 10:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 219 Hübner Svenja 2005 SN LV 90 Erzgebirge 46,94
46,21 44,60 43,77 x 46,94 45,35

2 (9) 229 Weber Rosalie 2005 SN LV 90 Erzgebirge 33,80
33,21 31,27 x 33,04 31,83 33,80

3 (13) 34 Eisengräber Leonie 2006 BE Sportfreunde Kladow 30,72
30,72 28,98 29,55 29,60 - -

4 (15) 329 Preußler Nadine 2006 SN Leichtathletik-Club Taucha 26,89
24,22 24,94 26,89 26,37 26,36 26,15

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19

Versuch 1-3 342 216 343 313 328 227 274 209 137 54 118 220 218 34 329
229 219 390 210

Versuch 4-6 227 274 209 137 54 118 220 218 34 329 229 219 390 210
Ergebnis Offiziell:12:22:22

100m, Männliche Jugend U18 11.05.2024 / 13:00
Vorlauf 1 von 4 Wind: +0,8m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 12 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 14:50
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 55 Ahiandjipe Leoniel Octavianus 2007 MV Schweriner SC 11,11 Q
2 30 Rankewitz Nils 2007 BE SCC Berlin 11,27 q
3 142 Borkert Arne 2008 SN Dresdner SC 1898 11,39 q
4 393 Büttner Luca 2008 TH LC Jena 11,65 v
5 241 Arnhold Lukas 2008 SN SV Motor Großenhain 11,82 q
6 194 Friedrich Francisco 2008 SN Post SV Dresden 12,25
7 103 Rade Jamie Elias 2008 SN LAC Erdgas Chemnitz 12,41
8 168 Neuber Christoph 2008 SN Dresdner SC 1898 12,63

Ergebnis Offiziell: 13:29:20

100m, Männliche Jugend U18 11.05.2024 / 13:02
Vorlauf 2 von 4 Wind: +0,8m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 12 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 14:50
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 379 Krause Pepe 2008 TH 1. SV Gera 11,16 Q
2 289 Boldt Valentin 2007 SN SV Automation 61 Leipzig 11,32 q
3 166 Müller Nicklas 2008 SN Dresdner SC 1898 11,41 q
4 252 Kießling Max 2008 SN TSV Cossebaude 11,95 q+
5 62 Preißler Orson 2007 SN TV 1848 Bischofswerda 12,01 q+
6 350 Lenk Paul 2007 SN LG Neiße 12,30

160 Kröber Jorres 2008 SN Dresdner SC 1898 ab.
Ergebnis Offiziell: 13:29:20

100m, Männliche Jugend U18 11.05.2024 / 13:04
Vorlauf 3 von 4 Wind: +0,6m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 12 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 14:50
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 308 Thümer Jakob 2008 SN TSG Oederan 11,22 (.220) Q
2 398 Kutzner Morten Aaron 2007 TH LC Jena 11,67 v
3 400 Wolff Felix 2008 TH LC Jena 11,77 v
4 180 Sieler Toni 2008 SN Dresdner SC 1898 12,13 q+
5 296 Schlegel Georg 2008 SN LG Vogtland 12,27
6 8 Giesen Lennox 2008 BB TSV Senftenberg 12,45
7 291 Höhn Ole 2008 SN SV Lindenau 1848 12,53

aW 201 Steier Joschka 2007 SN Sport und Jugend Dresden 11,22 (.220)
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Ergebnis Offiziell: 13:29:20

100m, Männliche Jugend U18 11.05.2024 / 13:06
Vorlauf 4 von 4 Wind: +0,3m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 12 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 14:50
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 57 Müller Johann 2008 MV Schweriner SC 10,99 Q
2 234 Kieß Enzo 2007 SN LV 90 Erzgebirge 11,09 q
3 95 Kreher Jaimito 2008 SN LAC Erdgas Chemnitz 11,36 q
4 397 Hüttner Jakob 2008 TH LC Jena 11,47 v
5 185 Ziesche Carlo 2008 SN Dresdner SC 1898 11,48 q
6 93 Hanschmann Oskar 2008 SN LAC Erdgas Chemnitz 12,14 q+
7 348 Buschek Ben 2007 SN LG Neiße 12,52

Ergebnis Offiziell: 13:29:20

100m, Männliche Jugend U18 11.05.2024 / 14:52
A Finale Wind: -0,9m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 55 Ahiandjipe Leoniel Octavianus 2007 MV Schweriner SC 11,08
2 57 Müller Johann 2008 MV Schweriner SC 11,19
3 379 Krause Pepe 2008 TH 1. SV Gera 11,25
4 234 Kieß Enzo 2007 SN LV 90 Erzgebirge 11,30 (.293)

5 308 Thümer Jakob 2008 SN TSG Oederan 11,30 (.295)

6 30 Rankewitz Nils 2007 BE SCC Berlin 11,40
7 95 Kreher Jaimito 2008 SN LAC Erdgas Chemnitz 11,48
8 289 Boldt Valentin 2007 SN SV Automation 61 Leipzig 11,53

Ergebnis Offiziell: 15:07:48

100m, Männliche Jugend U18 11.05.2024 / 14:50
B Finale Wind: +0,9m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 166 Müller Nicklas 2008 SN Dresdner SC 1898 11,41
2 185 Ziesche Carlo 2008 SN Dresdner SC 1898 11,42
3 241 Arnhold Lukas 2008 SN SV Motor Großenhain 11,82
4 93 Hanschmann Oskar 2008 SN LAC Erdgas Chemnitz 12,11
5 180 Sieler Toni 2008 SN Dresdner SC 1898 12,35

142 Borkert Arne 2008 SN Dresdner SC 1898 disq.
TR 16.8

252 Kießling Max 2008 SN TSV Cossebaude ab.
62 Preißler Orson 2007 SN TV 1848 Bischofswerda ab.

Ergebnis Offiziell: 15:07:48

200m, Männliche Jugend U18 11.05.2024 / 17:20
Zeitläufe Wind: I:-1,1; II:-1,6; III:-2,1 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 282 Schuster Louis 2007 SN SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 21,46 1./III
2 379 Krause Pepe 2008 TH 1. SV Gera 22,65 2./III
3 289 Boldt Valentin 2007 SN SV Automation 61 Leipzig 22,83 1./II
4 308 Thümer Jakob 2008 SN TSG Oederan 22,96 3./III
5 57 Müller Johann 2008 MV Schweriner SC 23,04 2./II
6 95 Kreher Jaimito 2008 SN LAC Erdgas Chemnitz 23,67 3./II
7 324 Sabath Tim 2007 SN SC Riesa 23,83 1./I
8 309 Gaida Florian 2007 SN LSV Pirna 24,04 2./I
9 296 Schlegel Georg 2008 SN LG Vogtland 24,33 3./I

10 194 Friedrich Francisco 2008 SN Post SV Dresden 24,97 4./I
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200m, Männliche Jugend U18 - Fortsetzung 11.05.2024 / 17:20
Zeitläufe Wind: I:-1,1; II:-1,6; III:-2,1 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

11 103 Rade Jamie Elias 2008 SN LAC Erdgas Chemnitz 25,18 4./II
12 323 Roßberg Ben 2008 SN SC Riesa 25,27 5./I

aW 201 Steier Joschka 2007 SN Sport und Jugend Dresden 24,03 -/II
405 Saugel Tom 2007 SN LG Neiße ab. -/I
291 Höhn Ole 2008 SN SV Lindenau 1848 n.a. -/III
241 Arnhold Lukas 2008 SN SV Motor Großenhain n.a. -/III

Ergebnis Offiziell:17:32:52

800m R.-Harbig-Lauf, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.05.2024 / 12:00
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 44 Fatyga Michal 2007 MV SC Neubrandenburg 1:56,53 4./IV
2 215 Gyulai Lennox 2008 SN SG Lok. Hainsberg 1:57,40 6./IV
3 340 Petzold Ole 2008 SN SSV 1952 Torgau 2:00,40 1./II
4 370 Schubert Neil 2007 ST Sportclub Magdeburg 2:01,16 2./III
5 371 Weber Tom 2007 ST Sportclub Magdeburg 2:03,31 4./III
6 181 Steinbach Ole 2009 SN Dresdner SC 1898 2:03,85 5./II
7 47 Hinz Ole Marvin 2009 MV SC Neubrandenburg 2:06,05 2./I
8 324 Sabath Tim 2007 SN SC Riesa 2:06,09 6./II
9 45 Fischer Bennet 2009 MV SC Neubrandenburg 2:06,20 3./I

10 419 Brandecker Erik 2008 ST Sportclub Magdeburg 2:07,03 7./III
11 150 Glöckner Benno 2008 SN Dresdner SC 1898 2:12,04 6./I
12 339 Klopf Lennox Willi 2009 SN SSV 1952 Torgau 2:16,02 8./II

201 Steier Joschka 2007 SN Sport und Jugend Dresden ab. -/I
Zwischenzeiten - Finallauf 1
400m 1:01,16 278 Ehrlich André SN
Zwischenzeiten - Finallauf 2
400m 59,26 152 Haase Niklas SN
Zwischenzeiten - Finallauf 3
400m 57,41 409 Hausner Fynn ST
Zwischenzeiten - Finallauf 4
400m 57,84 44 Fatyga Michal MV
Ergebnis Offiziell:12:28:41

110m Hürden, Männliche Jugend U18 (0,914m) 11.05.2024 / 14:00
Vorlauf 1 von 2 Wind: -0,6m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 15:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 88 Döring Arne 2007 SN LAC Erdgas Chemnitz 14,13 Q
2 17 Hildebrandt Balthus 2007 BE SC Berlin 15,08 q
3 382 Leuthardt Merlin 2008 TH LG Ohra Energie 15,35 q
4 398 Kutzner Morten Aaron 2007 TH LC Jena 15,51 q
5 8 Giesen Lennox 2008 BB TSV Senftenberg 15,79
6 279 Fritzsche Fabian 2007 SN SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 16,04

Ergebnis Offiziell: 14:21:36
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110m Hürden, Männliche Jugend U18 (0,914m) 11.05.2024 / 14:02
Vorlauf 2 von 2 Wind: -1,4m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 15:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 153 Hildebrand Marc Leonard 2008 SN Dresdner SC 1898 14,14 Q
2 231 Düringer Jerome 2007 SN LV 90 Erzgebirge 14,77 q
3 19 Schnick Karl Fridrik 2007 BE SC Berlin 14,93 q
4 99 Müller Joel 2008 SN LAC Erdgas Chemnitz 15,27 q
5 261 Blüthner Arthur 2008 SN SC DHfK Leipzig 16,01
6 393 Büttner Luca 2008 TH LC Jena 16,07

Ergebnis Offiziell: 14:21:36

110m Hürden, Männliche Jugend U18 (0,914m) 11.05.2024 / 15:30
Finale Wind: I:-1,4 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 88 Döring Arne 2007 SN LAC Erdgas Chemnitz 14,00
2 153 Hildebrand Marc Leonard 2008 SN Dresdner SC 1898 14,10
3 231 Düringer Jerome 2007 SN LV 90 Erzgebirge 14,69
4 17 Hildebrandt Balthus 2007 BE SC Berlin 14,78
5 19 Schnick Karl Fridrik 2007 BE SC Berlin 14,92
6 99 Müller Joel 2008 SN LAC Erdgas Chemnitz 14,99
7 398 Kutzner Morten Aaron 2007 TH LC Jena 15,16
8 382 Leuthardt Merlin 2008 TH LG Ohra Energie 15,66

Ergebnis Offiziell:15:40:36

2000m Hindernis, Männliche Jugend U18 (0,838m) 11.05.2024 / 16:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 48 Wald Diego 2007 MV SC Neubrandenburg 6:16,54
2 12 Kliegel Jonas 2008 BE Berliner SV 1892 6:20,54
3 262 Boden Till 2007 SN SC DHfK Leipzig 6:21,05
4 165 Morgenstern Elias 2008 SN Dresdner SC 1898 6:25,43
5 39 Möller Noah 2008 BY TSV 1860 Staffelstein 6:29,72
6 264 Kresse Janosch 2008 SN SC DHfK Leipzig 6:36,49
7 173 Riedel Janno 2008 SN Dresdner SC 1898 6:40,35
8 100 Neumann Pascal 2008 SN LAC Erdgas Chemnitz 6:42,80
9 161 Lampert Marius 2007 SN Dresdner SC 1898 6:49,02

10 422 Pürschel Max 2008 SN LG Neiße 7:07,55
11 270 Wiedemann Magnus 2008 SN SC DHfK Leipzig 7:10,67

aW 304 Rössler Christoph 2008 SN TSV Fortschritt Mittweida 1949 6:46,26
Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
1000m 3:08,00 48 Wald Diego MV
Ergebnis Offiziell:16:25:31

4x100m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.05.2024 / 11:35
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

1 (1) LAC Erdgas Chemnitz SN LAC Erdgas Chemnitz 43,80
1: 99, Müller Joel (2008) 2: 95, Kreher Jaimito (2008)
3: 93, Hanschmann Oskar (2008) 4: 88, Döring Arne (2007)

2 (3) SC Riesa e.V. SN SC Riesa 46,04
1: 321, Mallock Sebastian (2009) 2: 323, Roßberg Ben (2008)
3: 320, Knorreck Darian (2010) 4: 324, Sabath Tim (2007)

3 (4) Dresdner SC 1898 e.V. SN Dresdner SC 1898 46,30
1: 144, Deutscher Augustin (2008) 2: 186, Zimmer-Conrad Justus (2008)
3: 166, Müller Nicklas (2008) 4: 160, Kröber Jorres (2008)

Ergebnis Offiziell:11:52:25
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4x400m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.05.2024 / 16:35
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

aW LG Neiße SN LG Neiße 3:54,66
1: 405, Saugel Tom (2007) 2: 348, Buschek Ben (2007)
3: 350, Lenk Paul (2007) 4: 422, Pürschel Max (2008)

Ergebnis Offiziell:16:46:12

Hochsprung, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 11.05.2024 / 13:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 1,85 1,90 1,95 2,00 2,05 2,10 2,15 2,20

1 (5) 144 Deutscher Augustin 2008 SN Dresdner SC 1898 1,70
XO O XO XXX

2 (6) 323 Roßberg Ben 2008 SN SC Riesa 1,65
O XO XXX

aW 8 Giesen Lennox 2008 BB TSV Senftenberg 1,80
O - O XO O - - - - r

108 Eibner Moritz 2009 SN SG Adelsberg n.a.

Ergebnis Offiziell:14:56:15

Dreisprung, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 11.05.2024 / 14:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 33 Yamah Joel 2008 BE SCC Berlin 14,00 +1,8 1./II
13,87 x 12,42 13,90 13,81 14,00
+0,1 +2,6 +1,4 +1,6 +2,6 +1,8

2 (2) 27 Biederlack Oskar 2007 BE SCC Berlin 13,96 +2,4 2./II
x x 13,96 x x x

+1,0 +2,1 +2,4 +1,7 +1,5 +0,3
3 (4) 169 Petermann Ben 2008 SN Dresdner SC 1898 12,17 +0,5 4./I

x 11,73 12,17 x x x
+2,7 +1,2 +0,5 +1,4 +1,7 +2,0

400 Wolff Felix 2008 TH LC Jena ogV ./II
x x x x x x

+2,4 +2,9 +0,9 +1,8 +1,5 +1,7
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale 1 318 216 117 211 217 134 21 391 310 169 178 90 89 141
Finale 2 407 23 73 400 27 33 311
Ergebnis Offiziell:15:37:47

Speerwurf, Männliche Jugend U18 (700g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 11.05.2024 / 12:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 236 Nauck Oskar 2007 SN LV 90 Erzgebirge 71,89
71,89 - 64,43 x 61,29 64,47

2 (2) 305 Larimore Aaron 2007 SN SG Motor Thurm 55,57
x 51,68 55,57 x 53,60 x

3 (4) 146 Fischer Felix 2007 SN Dresdner SC 1898 53,70
48,42 x x x 53,70 48,04

4 (7) 279 Fritzsche Fabian 2007 SN SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 46,98
37,35 46,98 42,43 36,86 39,41 r

5 (10) 62 Preißler Orson 2007 SN TV 1848 Bischofswerda 37,26
35,60 37,26 34,44 27,93 r

6 (11) 144 Deutscher Augustin 2008 SN Dresdner SC 1898 36,48
27,66 30,99 35,88 36,48 33,43 31,40
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Speerwurf, Männliche Jugend U18 (700g) (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 11.05.2024 / 12:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

56 Körner Pietje 2008 MV Schweriner SC ab.
r

8 Giesen Lennox 2008 BB TSV Senftenberg ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 56 164 144 279 62 8 146 305 236 159 408 235 293
Ergebnis Offiziell:13:21:35

100m, Weibliche Jugend U18 11.05.2024 / 12:30
Vorlauf 1 von 4 Wind: 0,0m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 12 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 301 Ulbricht Pia [GK] 2007 SN LG Mittweida 12,59 Q
2 26 Widera Vivien 2007 BE SCC Berlin 12,83 q
3 286 Seemann Hannah 2007 SN SV Automation 61 Leipzig 12,90 (.898) q
4 377 Bauerfeind Sandra 2008 TH Erfurter LAC 13,12 (.117) q
5 331 Von der Aa Ella 2007 SN Leichtathletik-Club Taucha 13,41
6 248 Schöps Frieda 2008 SN SC Hoyerswerda 13,46

Ergebnis Offiziell: 12:54:12

100m, Weibliche Jugend U18 11.05.2024 / 12:32
Vorlauf 2 von 4 Wind: -0,5m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 12 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 386 Münnich Emma Charlott 2008 TH LC Jena 12,61 Q
2 84 Utassy Emmy 2007 SN LAC Erdgas Chemnitz 12,89 q
3 344 Klein Emma Maxi 2008 SN LG Neiße 12,90 (.893) q
4 226 Schürer Leonie 2007 SN LV 90 Erzgebirge 12,96 q
5 374 Hildebrandt Leni 2007 TH Apoldaer LV 90 13,12 (.111) q
6 67 Götze Melinda 2008 SN LAC Erdgas Chemnitz 13,20 (.191)

7 315 Harzer Lena 2008 SN SC Riesa 14,60
Ergebnis Offiziell: 12:54:12

100m, Weibliche Jugend U18 11.05.2024 / 12:34
Vorlauf 3 von 4 Wind: +0,5m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 12 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 50 Karsten Lea 2007 MV Schweriner SC 12,31 Q
2 275 Schröter Enie 2007 SN SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 12,85 q
3 287 Seiferheldt Leni 2007 SN SV Automation 61 Leipzig 13,17 q
4 391 Winkler Aspasia 2007 TH LC Jena 13,20 (.199)

5 53 Steinhagen Ann-Kathrin 2007 MV Schweriner SC 13,37
6 285 Kostka Francesca 2008 SN SV Automation 61 Leipzig 13,75
7 75 Lentz Sarah 2008 SN LAC Erdgas Chemnitz 13,78

Ergebnis Offiziell: 12:54:12
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100m, Weibliche Jugend U18 11.05.2024 / 12:36
Vorlauf 4 von 4 Wind: +0,5m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 12 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 208 Grämer Johanna 2008 SN Freiberger PSV 12,22 Q
2 85 Vogt Virginia 2008 SN LAC Erdgas Chemnitz 12,69 q
3 78 Pech Anna Sophie 2007 SN LAC Erdgas Chemnitz 12,82 q
4 326 Grünewald Raya 2008 SN Leichtathletik-Club Taucha 12,94 q
5 273 Helmer Henriette 2008 SN SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 13,18
6 284 Arnhold Johanna 2008 SN SV Automation 61 Leipzig 13,70
7 342 Goldberg Leni 2008 SN LG Neiße 13,80

Ergebnis Offiziell: 12:54:12

100m, Weibliche Jugend U18 11.05.2024 / 14:32
A Finale Wind: +1,0m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 208 Grämer Johanna 2008 SN Freiberger PSV 12,09
2 50 Karsten Lea 2007 MV Schweriner SC 12,28
3 386 Münnich Emma Charlott 2008 TH LC Jena 12,46
4 301 Ulbricht Pia [GK] 2007 SN LG Mittweida 12,48

TR 7.1 mit 16.5.3
5 85 Vogt Virginia 2008 SN LAC Erdgas Chemnitz 12,65
6 275 Schröter Enie 2007 SN SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 12,76
7 78 Pech Anna Sophie 2007 SN LAC Erdgas Chemnitz 12,79
8 26 Widera Vivien 2007 BE SCC Berlin 12,89

Ergebnis Offiziell: 14:53:53

100m, Weibliche Jugend U18 11.05.2024 / 14:30
B Finale Wind: +1,4m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 344 Klein Emma Maxi 2008 SN LG Neiße 12,63
2 226 Schürer Leonie 2007 SN LV 90 Erzgebirge 12,81
3 286 Seemann Hannah 2007 SN SV Automation 61 Leipzig 12,82
4 326 Grünewald Raya 2008 SN Leichtathletik-Club Taucha 12,95
5 377 Bauerfeind Sandra 2008 TH Erfurter LAC 13,05
6 287 Seiferheldt Leni 2007 SN SV Automation 61 Leipzig 13,09

84 Utassy Emmy 2007 SN LAC Erdgas Chemnitz ab.
374 Hildebrandt Leni 2007 TH Apoldaer LV 90 ab.

Ergebnis Offiziell: 14:53:53

200m, Weibliche Jugend U18 11.05.2024 / 16:50
Zeitläufe Wind: I:-0,9; II:-1,3; III:-0,4; IV:-1,3 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 50 Karsten Lea 2007 MV Schweriner SC 25,83 1./IV
2 85 Vogt Virginia 2008 SN LAC Erdgas Chemnitz 25,93 2./IV
3 385 Klotz Aurora 2007 TH LC Jena 26,01 1./III
4 69 Hanisch Kiara 2007 SN LAC Erdgas Chemnitz 26,32 3./IV
5 287 Seiferheldt Leni 2007 SN SV Automation 61 Leipzig 26,57 2./III
6 51 Kipp Katharina 2008 MV Schweriner SC 26,62 3./III
7 275 Schröter Enie 2007 SN SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 26,66 1./II
8 344 Klein Emma Maxi 2008 SN LG Neiße 26,88 1./I
9 53 Steinhagen Ann-Kathrin 2007 MV Schweriner SC 27,01 2./II

10 58 Bandlow Mila 2010 MV SV Medizin Schwerin 27,07 (.067) 2./I
11 286 Seemann Hannah 2007 SN SV Automation 61 Leipzig 27,07 (.070) 4./IV
12 273 Helmer Henriette 2008 SN SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 27,09 3./I
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200m, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung 11.05.2024 / 16:50
Zeitläufe Wind: I:-0,9; II:-1,3; III:-0,4; IV:-1,3 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

13 326 Grünewald Raya 2008 SN Leichtathletik-Club Taucha 27,16 3./II
14 307 Opitz Enna 2008 SN TSG Oederan 27,32 4./I
15 248 Schöps Frieda 2008 SN SC Hoyerswerda 27,70 5./I
16 49 Jefremow Klara 2007 MV Schweriner SC 27,78 4./II
17 285 Kostka Francesca 2008 SN SV Automation 61 Leipzig 27,95 4./III
18 75 Lentz Sarah 2008 SN LAC Erdgas Chemnitz 28,19 5./III
19 284 Arnhold Johanna 2008 SN SV Automation 61 Leipzig 28,36 5./IV
20 331 Von der Aa Ella 2007 SN Leichtathletik-Club Taucha 28,52 5./II
21 342 Goldberg Leni 2008 SN LG Neiße 28,97 6./II
22 315 Harzer Lena 2008 SN SC Riesa 30,26 6./III

377 Bauerfeind Sandra 2008 TH Erfurter LAC ab. -/I
Ergebnis Offiziell:17:05:59

800m R.-Harbig-Lauf, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.05.2024 / 11:45
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 2 Guttke Helena 2008 BB LC Cottbus 2:13,60 2./III
2 64 Deistler Helene 2008 SN LAC Erdgas Chemnitz 2:16,31 3./III
3 86 Walther Leni Paulina 2007 SN LAC Erdgas Chemnitz 2:19,48 4./III
4 414 Albrecht Natalie 2009 ST Sportclub Magdeburg 2:20,50 5./III
5 346 Rentsch Maris 2007 SN LG Neiße 2:23,10 1./II
6 380 Hilke Sandrine 2007 TH LV Gera 2:23,95 2./II
7 416 Poida Anabell 2007 ST Sportclub Magdeburg 2:26,37 3./II
8 10 Gerstmann Zara 2007 BE Berliner SV 1892 2:26,87 1./I
9 415 Finzel Neele Sofie 2009 ST Sportclub Magdeburg 2:27,33 4./II

10 138 Wolf Jette 2008 SN Dresdner SC 1898 2:28,84 2./I
11 417 Simon Mara 2008 ST Sportclub Magdeburg 2:29,36 8./III
12 43 Parge Mia 2010 MV SC Neubrandenburg 2:32,04 6./II
13 82 Schnabl Fiona 2007 SN LAC Erdgas Chemnitz 2:32,81 3./I
14 135 Uhlig Sonja 2008 SN Dresdner SC 1898 2:33,28 4./I
15 239 Strauß Antonia 2008 SN SV Großbardau 2:33,83 5./I
16 313 Böhme Ronja 2007 SN SC Riesa 2:38,79 6./I
17 222 Matthes Joceline 2009 SN LV 90 Erzgebirge 2:40,82 7./I

Zwischenzeiten - Finallauf 1
400m 1:10,60 138 Wolf Jette SN
Zwischenzeiten - Finallauf 2
400m 1:08,88 416 Poida Anabell ST
Zwischenzeiten - Finallauf 3
400m 1:07,30 276 Stricker Nadine SN
Ergebnis Offiziell:12:09:33

100m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) 11.05.2024 / 13:35
Vorlauf 1 von 3 Wind: +3,1m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 5 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 15:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 406 Gärtner Letje 2007 SN SV Vorwärts Zwickau 14,14 Q
2 126 Pannach Amalia 2007 SN Dresdner SC 1898 14,53 q
3 71 Hartnuß Alina 2008 SN LAC Erdgas Chemnitz 14,54 q
4 54 Wenzel Fiona 2008 MV Schweriner SC 15,19 (.189)

5 216 Aurich Emilia 2007 SN LV 90 Erzgebirge 15,70
6 51 Kipp Katharina 2008 MV Schweriner SC 15,81

258 Schmidt Luzi 2007 SN SC DHfK Leipzig aufg.
Ergebnis Offiziell: 13:57:14
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100m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) 11.05.2024 / 13:37
Vorlauf 2 von 3 Wind: +0,2m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 5 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 15:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 74 Kurzawa Shira 2007 SN LAC Erdgas Chemnitz 13,86 Q
2 386 Münnich Emma Charlott 2008 TH LC Jena 15,02 q
3 254 Grahl Josephine 2008 SN SC DHfK Leipzig 15,19 (.187)

4 226 Schürer Leonie 2007 SN LV 90 Erzgebirge 15,43
5 133 Schmidt Enya 2008 SN Dresdner SC 1898 15,87
6 274 Schaller Isabell 2008 SN SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 16,37

Ergebnis Offiziell: 13:57:14

100m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) 11.05.2024 / 13:39
Vorlauf 3 von 3 Wind: +0,1m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 5 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 15:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 385 Klotz Aurora 2007 TH LC Jena 14,10 Q
2 13 Leitner Hanna 2007 BE RSV Eintracht Berlin 14,32 q
3 80 Schlett Zora 2008 SN LAC Erdgas Chemnitz 14,36 q
4 316 Herfurth Alina 2008 SN SC Riesa 16,04
5 49 Jefremow Klara 2007 MV Schweriner SC 16,45

Ergebnis Offiziell: 13:57:14

100m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) 11.05.2024 / 15:15
Finale Wind: I:-0,1 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 74 Kurzawa Shira 2007 SN LAC Erdgas Chemnitz 13,80
2 385 Klotz Aurora 2007 TH LC Jena 14,10
3 13 Leitner Hanna 2007 BE RSV Eintracht Berlin 14,33
4 80 Schlett Zora 2008 SN LAC Erdgas Chemnitz 14,35
5 126 Pannach Amalia 2007 SN Dresdner SC 1898 14,38
6 406 Gärtner Letje 2007 SN SV Vorwärts Zwickau 14,62
7 71 Hartnuß Alina 2008 SN LAC Erdgas Chemnitz 14,96

386 Münnich Emma Charlott 2008 TH LC Jena ab.
Ergebnis Offiziell:15:39:30

2000m Hindernis, Weibliche Jugend U18 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 11.05.2024 / 16:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 127 Philipp Lilly 2007 SN Dresdner SC 1898 7:11,25
2 68 Haase Lina 2008 SN LAC Erdgas Chemnitz 7:23,76
3 238 Grundmann Flora 2007 SN SV Großbardau 7:35,18
4 124 Mavius Taja 2007 SN Dresdner SC 1898 7:36,52
5 130 Richter Amelie 2007 SN Dresdner SC 1898 7:44,97
6 253 Glatzel Sanamea 2008 SN SC DHfK Leipzig 8:52,71

Zwischenzeiten - Zeitlauf
1000m 3:24,68 256 Heyne Neele SN
Ergebnis Offiziell:16:15:18
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4x100m, Weibliche Jugend U18 11.05.2024 / 11:20
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

1 LAC Erdgas Chemnitz SN LAC Erdgas Chemnitz 47,94
1: 80, Schlett Zora (2008) 2: 74, Kurzawa Shira (2007)
3: 71, Hartnuß Alina (2008) 4: 69, Hanisch Kiara (2007)

2 StG Schwerin MV StG Schwerin 49,31
1: 54, Wenzel Fiona (2008) 2: 51, Kipp Katharina (2008)
3: 49, Jefremow Klara (2007) 4: 60, Rentzow Greta Linnea (2009)

3 SV Automation 61 Leipzig e.V. SN SV Automation 61 Leipzig 50,90
1: 287, Seiferheldt Leni (2007) 2: 284, Arnhold Johanna (2008)
3: 285, Kostka Francesca (2008) 4: 286, Seemann Hannah (2007)

4 SC Riesa e.V. SN SC Riesa 53,28
1: 316, Herfurth Alina (2008) 2: 318, Lichtenberger Lilli (2009)
3: 315, Harzer Lena (2008) 4: 313, Böhme Ronja (2007)

Ergebnis Offiziell:11:29:07

Hochsprung, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 11.05.2024 / 15:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,63 1,67 1,69 1,72 1,75 1,78 1,81 1,84

1,87 1,90

1 (1) 307 Opitz Enna 2008 SN TSG Oederan 1,63
- - XO XO XXO XXO XXX

2 (3) 300 Ulbricht Isa 2009 SN LG Mittweida 1,60
- O O XXO XXO XXX

3 (4) 77 Mehlhorn Alana 2008 SN LAC Erdgas Chemnitz 1,55
O O O XO XXX

4 (6) 240 Grimm Lena Marie 2007 SN SV Motor Großenhain 1,50
O XO XO XXX

5 (7) 316 Herfurth Alina 2008 SN SC Riesa 1,45
O XO XXX

227 Stopp Marie 2007 SN LV 90 Erzgebirge ab.

Ergebnis Offiziell:16:05:35

Dreisprung, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 11.05.2024 / 14:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (5) 23 Edzards Lotta 2007 BE SCC Berlin 12,33 +2,3 5./II
x 12,01 11,99 x 12,11 12,33

+1,0 -1,2 +1,8 +1,8 +2,3 +2,3
2 (6) 134 Stantke Charlotte 2008 SN Dresdner SC 1898 11,76 +2,2 6./I

11,53 11,58 10,47 11,64 11,71 11,76
+1,0 +0,4 +0,7 +1,1 +2,5 +2,2

3 (7) 21 Brayshaw Jasmin 2008 BE SCC Berlin 11,70 +0,1 7./I
11,45 x 11,13 11,62 x 11,70
+0,1 +0,9 -0,2 +2,4 0,0 +0,1

4 (8) 391 Winkler Aspasia 2007 TH LC Jena 11,44 +1,6 8./I
11,27 x 11,44 x x 11,29
-0,5 +2,7 +1,6 +2,1 +0,3 +1,4

5 (9) 211 Rissom Katharina 2008 SN TVL Freiberg 11,31 +0,7 9./I
x 10,93 10,94 9,50 11,14 11,31

+1,8 +1,4 +2,0 +0,8 +2,1 +0,7
6 (10) 217 Bannier Marie 2007 SN LV 90 Erzgebirge 11,14 +1,2 10./I

x 10,00 10,98 10,96 x 11,14
+2,0 +0,7 -0,5 +0,6 +1,8 +1,2

7 (13) 216 Aurich Emilia 2007 SN LV 90 Erzgebirge 10,63 +1,0 13./I
10,32 10,34 10,50 10,63 x 10,18
+1,0 +1,1 +1,3 +1,0 +1,0 +0,9
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Dreisprung, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 11.05.2024 / 14:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale 1 318 216 117 211 217 134 21 391 310 169 178 90 89 141
Finale 2 407 23 73 400 27 33 311
Ergebnis Offiziell:15:37:47

Speerwurf, Weibliche Jugend U18 (500g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 11.05.2024 / 10:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 54 Wenzel Fiona 2008 MV Schweriner SC 41,61
36,53 - - 36,15 41,61 x

2 (4) 218 Bartke Helena 2008 SN LV 90 Erzgebirge 36,66
34,39 36,66 33,32 x 35,38 33,38

3 (6) 118 Hahmann Nathalie 2008 SN Dresdner SC 1898 35,86
31,29 32,25 x x 35,83 35,86

4 (7) 220 Jähn Felicitas 2007 SN LV 90 Erzgebirge 34,98
34,76 30,35 34,98 29,08 34,78 33,46

5 (8) 209 Lorenz Clea 2008 SN Freiberger PSV 33,93
28,27 33,93 33,26 27,54 29,52 31,19

6 (10) 227 Stopp Marie 2007 SN LV 90 Erzgebirge 32,98
26,76 32,98 27,22 r

7 (11) 137 Weise Maja 2007 SN Dresdner SC 1898 32,62
30,29 31,06 31,45 30,81 32,62 32,05

8 (12) 274 Schaller Isabell 2008 SN SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 31,67
x 31,49 29,61 30,50 31,67 30,27

9 (14) 328 Ludwig Dela 2009 SN Leichtathletik-Club Taucha 30,72
30,72 29,03 25,76

10
(16)

216 Aurich Emilia 2007 SN LV 90 Erzgebirge 22,81

22,81 x x
11

(17)
313 Böhme Ronja 2007 SN SC Riesa 21,85

x 21,85 20,62
342 Goldberg Leni 2008 SN LG Neiße ab.

343 Jary Florentine 2007 SN LG Neiße ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19

Versuch 1-3 342 216 343 313 328 227 274 209 137 54 118 220 218 34 329
229 219 390 210

Versuch 4-6 227 274 209 137 54 118 220 218 34 329 229 219 390 210
Ergebnis Offiziell:12:22:22

100m, Männliche Jugend U16 11.05.2024 / 10:10
Vorlauf 1 von 3 Wind: +0,1m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 5 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 10:50
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 237 Stütz Julius 2009 SN LV 90 Erzgebirge 11,70 Q
2 96 Langer Cedric 2009 SN LAC Erdgas Chemnitz 11,78 q
3 198 Barthel Till 2009 SN Sport und Jugend Dresden 12,37 q
4 233 Hörold Theodor 2009 SN LV 90 Erzgebirge 12,90
5 277 Dräger Noah 2010 SN SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 13,50
6 283 Wenk Felix 2010 SN SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 13,69

Ergebnis Offiziell: 10:12:14
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100m, Männliche Jugend U16 11.05.2024 / 10:12
Vorlauf 2 von 3 Wind: +0,1m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 5 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 10:50
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 321 Mallock Sebastian 2009 SN SC Riesa 11,90 Q
2 105 Stein Tristan 2010 SN LAC Erdgas Chemnitz 12,19 q
3 281 Schmidt Fabian 2009 SN SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 12,61 q
4 232 Fabian Dominik 2010 SN LV 90 Erzgebirge 12,82
5 157 Josiger Bodhi 2010 SN Dresdner SC 1898 13,04
6 200 Schwarzer Paul 2010 SN Sport und Jugend Dresden 13,96

Ergebnis Offiziell: 10:12:14

100m, Männliche Jugend U16 11.05.2024 / 10:14
Vorlauf 3 von 3 Wind: +0,3m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 5 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 10:50
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 94 Koch Luca 2009 SN LAC Erdgas Chemnitz 11,79 Q
2 320 Knorreck Darian 2010 SN SC Riesa 12,27 q
3 230 Brendel Henry 2009 SN LV 90 Erzgebirge 12,83
4 158 Josiger Louis 2010 SN Dresdner SC 1898 13,66
5 199 Neugärtner Egon 2010 SN Sport und Jugend Dresden 14,35

Ergebnis Offiziell: 10:12:14

100m, Männliche Jugend U16 11.05.2024 / 10:50
Finale Wind: I:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 237 Stütz Julius 2009 SN LV 90 Erzgebirge 11,54
2 94 Koch Luca 2009 SN LAC Erdgas Chemnitz 11,65
3 321 Mallock Sebastian 2009 SN SC Riesa 11,83
4 96 Langer Cedric 2009 SN LAC Erdgas Chemnitz 11,85
5 320 Knorreck Darian 2010 SN SC Riesa 12,24
6 105 Stein Tristan 2010 SN LAC Erdgas Chemnitz 12,26
7 198 Barthel Till 2009 SN Sport und Jugend Dresden 12,38
8 281 Schmidt Fabian 2009 SN SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 12,68

Ergebnis Offiziell:10:45:49

80m Hürden, Männliche Jugend U16 (0,838m) 11.05.2024 / 10:30
Zeitläufe Wind: I:+0,4; II:-0,3 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 423 Kurzawa Jamiel 2009 SN LAC Erdgas Chemnitz 10,55 1./II
2 302 Helbig Jonas 2009 SN LG Mittweida 11,35 2./II
3 92 Hahn Florian 2010 SN LAC Erdgas Chemnitz 11,44 3./II
4 145 Dittrich Neo 2010 SN Dresdner SC 1898 11,45 (.442) 4./II
4 332 Dietrich Marcel 2009 SN Leichtathletik-Club Taucha 11,45 (.442) 4./II
6 321 Mallock Sebastian 2009 SN SC Riesa 11,71 6./II
7 87 Buschmann Marc 2009 SN LAC Erdgas Chemnitz 12,03 1./I
8 106 Theiss Matti 2010 SN LAC Erdgas Chemnitz 12,51 2./I
9 148 Funke Ben 2010 SN Dresdner SC 1898 12,76 3./I

10 281 Schmidt Fabian 2009 SN SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 13,05 4./I
11 320 Knorreck Darian 2010 SN SC Riesa 13,09 5./I

Ergebnis Offiziell:10:35:43
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300m Hürden, Männliche Jugend U16 (0,838m) 11.05.2024 / 11:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 179 Seifert Ben 2010 SN Dresdner SC 1898 42,76 1./II
2 381 Hilke Constantin 2009 TH LV Gera 44,76 1./I
3 413 Wiezoreck Leon 2009 ST SV Halle 44,91 2./II
4 187 Zönnchen Finn-Luca 2010 SN Dresdner SC 1898 47,22 2./I
5 298 Lampert Jonas 2010 SN SSV Fortschritt Lichtenstein 48,25 3./II
6 182 Steingroewer Jakob 2010 SN Dresdner SC 1898 50,49 3./I
7 250 Grundmann Luke 2010 SN TSV Cossebaude 55,20 4./I

Ergebnis Offiziell:11:07:30

4x100m, Männliche Jugend U16 11.05.2024 / 11:35
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

1 LAC Erdgas Chemnitz SN LAC Erdgas Chemnitz 44,80
1: 105, Stein Tristan (2010) 2: 96, Langer Cedric (2009)
3: 92, Hahn Florian (2010) 4: 94, Koch Luca (2009)

2 StG Erzgebirge -Schüler SN StG Erzgebirge -Schüler 48,14
1: 232, Fabian Dominik (2010) 2: 230, Brendel Henry (2009)
3: 237, Stütz Julius (2009) 4: 336, Heinzel Jaro (2010)

3 Dresdner SC 1898 e.V. 1 SN Dresdner SC 1898 49,20
1: 145, Dittrich Neo (2010) 2: 149, Gellrich Emil (2010)
3: 187, Zönnchen Finn-Luca (2010) 4: 157, Josiger Bodhi (2010)

Ergebnis Offiziell:11:52:09

Dreisprung, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 11.05.2024 / 14:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (5) 310 Grützner Benno 2009 SN VfL Pirna-Copitz 07 11,79 +1,4 5./I
10,66 x 10,96 11,33 x 11,79
+0,6 +2,2 +1,6 +1,8 +2,0 +1,4

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale 1 318 216 117 211 217 134 21 391 310 169 178 90 89 141
Finale 2 407 23 73 400 27 33 311
Ergebnis Offiziell:15:37:47

Speerwurf, Männliche Jugend U16 (600g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 11.05.2024 / 12:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (9) 164 Michel Arne 2009 SN Dresdner SC 1898 40,72
39,00 40,72 39,53 38,26 37,96 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 56 164 144 279 62 8 146 305 236 159 408 235 293
Ergebnis Offiziell:13:21:35

100m, Weibliche Jugend U16 11.05.2024 / 10:00
Vorlauf 1 von 3 Wind: -0,6m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 5 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 10:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 306 Möckel Luise 2009 SN BSC Victoria Naunhof 13,02 Q
2 70 Hanusch Lea-Sophie 2009 SN LAC Erdgas Chemnitz 13,47 q
3 319 Reisky Carlotta 2010 SN SC Riesa 13,55
4 131 Schenk Lena 2009 SN Dresdner SC 1898 14,05
5 223 Mynett Emilie 2010 SN LV 90 Erzgebirge 14,24
6 271 Bienert Charlotte 2010 SN SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 14,57
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Ergebnis Offiziell: 10:05:54

100m, Weibliche Jugend U16 11.05.2024 / 10:02
Vorlauf 2 von 3 Wind: +0,4m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 5 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 10:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 63 Bilz Hanna 2009 SN LAC Erdgas Chemnitz 12,85 Q
2 318 Lichtenberger Lilli 2009 SN SC Riesa 13,24 q
3 58 Bandlow Mila 2010 MV SV Medizin Schwerin 13,35 q
4 224 Netwall Tamina 2009 SN LV 90 Erzgebirge 13,79
5 129 Raatz Cosima 2010 SN Dresdner SC 1898 13,80
6 272 Fiedler Mariella 2009 SN SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 13,81

Ergebnis Offiziell: 10:05:54

100m, Weibliche Jugend U16 11.05.2024 / 10:04
Vorlauf 3 von 3 Wind: -0,1m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 5 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 10:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 60 Rentzow Greta Linnea 2009 MV SV Medizin Schwerin 12,70 Q
2 111 Bärsch Amanda 2009 SN Dresdner SC 1898 13,13 q
3 81 Schmalfuß Helene 2010 SN LAC Erdgas Chemnitz 13,16 q
4 132 Schlosser Smilla 2010 SN Dresdner SC 1898 14,12 (.117)

4 222 Matthes Joceline 2009 SN LV 90 Erzgebirge 14,12 (.117)

Ergebnis Offiziell: 10:05:54

100m, Weibliche Jugend U16 11.05.2024 / 10:45
Finale Wind: I:-0,9 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 60 Rentzow Greta Linnea 2009 MV SV Medizin Schwerin 12,62
2 63 Bilz Hanna 2009 SN LAC Erdgas Chemnitz 12,96
3 306 Möckel Luise 2009 SN BSC Victoria Naunhof 13,04
4 81 Schmalfuß Helene 2010 SN LAC Erdgas Chemnitz 13,20
5 111 Bärsch Amanda 2009 SN Dresdner SC 1898 13,23
6 58 Bandlow Mila 2010 MV SV Medizin Schwerin 13,37
7 318 Lichtenberger Lilli 2009 SN SC Riesa 13,44
8 70 Hanusch Lea-Sophie 2009 SN LAC Erdgas Chemnitz 13,60

Ergebnis Offiziell:10:43:33

80m Hürden, Weibliche Jugend U16 (0,762m) 11.05.2024 / 10:20
Zeitläufe Wind: I:0,0; II:-1,1 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 66 Forner Yosefin 2009 SN LAC Erdgas Chemnitz 11,97 1./II
2 319 Reisky Carlotta 2010 SN SC Riesa 12,61 2./II
3 131 Schenk Lena 2009 SN Dresdner SC 1898 12,68 3./II
4 318 Lichtenberger Lilli 2009 SN SC Riesa 13,02 4./II
5 59 Heimrath Fenja 2009 MV SV Medizin Schwerin 13,46 1./I
6 224 Netwall Tamina 2009 SN LV 90 Erzgebirge 13,65 2./I
7 79 Pech Maya Marie 2010 SN LAC Erdgas Chemnitz 13,67 3./I
8 132 Schlosser Smilla 2010 SN Dresdner SC 1898 13,91 5./II
9 272 Fiedler Mariella 2009 SN SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 14,10 4./I

10 206 Kluge Luise 2009 SN WSG Schwarzenberg-Wildenau 14,27 6./II
11 271 Bienert Charlotte 2010 SN SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 15,52 5./I
12 223 Mynett Emilie 2010 SN LV 90 Erzgebirge 15,66 6./I
13 112 Bernard Silja 2010 SN Dresdner SC 1898 16,85 7./I

Ergebnis Offiziell:10:25:40
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300m Hürden, Weibliche Jugend U16 (0,762m) 11.05.2024 / 11:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 109 Albertus Sarina 2009 SN Dresdner SC 1898 48,08
2 221 Kischkewitz Nala 2009 SN LV 90 Erzgebirge 48,16
3 319 Reisky Carlotta 2010 SN SC Riesa 48,76
4 411 Meinhard Mimi 2009 ST SV Halle 50,23

Ergebnis Offiziell:11:03:25

4x100m, Weibliche Jugend U16 11.05.2024 / 11:20
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

1 LAC Erdgas Chemnitz SN LAC Erdgas Chemnitz 50,01
1: 81, Schmalfuß Helene (2010) 2: 70, Hanusch Lea-Sophie (2009)
3: 66, Forner Yosefin (2009) 4: 63, Bilz Hanna (2009)

2 Dresdner SC 1898 e.V. 1 SN Dresdner SC 1898 51,10
1: 109, Albertus Sarina (2009) 2: 111, Bärsch Amanda (2009)
3: 112, Bernard Silja (2010) 4: 129, Raatz Cosima (2010)

Ergebnis Offiziell:11:28:37

Dreisprung, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 11.05.2024 / 14:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (14) 318 Lichtenberger Lilli 2009 SN SC Riesa 10,38 +2,8 14./I
x 9,90 x 9,71 x 10,38

+0,6 +1,2 +2,2 +1,0 +1,5 +2,8
2 (6) 407 Müller Leticia 2009 SN SV Vorwärts Zwickau 9,44 +0,4 6./II

9,19 9,30 8,12 7,54 7,28 9,44
+2,1 +1,7 +1,0 +0,4

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale 1 318 216 117 211 217 134 21 391 310 169 178 90 89 141
Finale 2 407 23 73 400 27 33 311
Ergebnis Offiziell:15:37:47

Legende
q...qualifiziert über Zeit Q...qualifiziert über Platzierung abg...Abgemeldet aufg...Aufgegeben
X...Fehlversuch O...gültiger Versuch -...Ausgelassen r...aufgegeben
n.a....Nicht angetreten ogV...Ohne gültigen Versuch v...Verzicht auf nächste Runde q+...qualifiziert durch Nachrücken
GK...Gelbe Karte disq...Disqualifiziert


